MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 15 / 2024 - CCS - DCOS (11.01.16.02)

Nº do Protocolo: 23074.069923/2024-48
João Pessoa-PB, 16 de Agosto de 2024

A Chefia do Departamento de Clínica e Odontologia Social, do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, com o objetivo de atualizar a composição da Comissão de Seleção para o Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, por tempo determinado, no regime de trabalho de 20 horas
semanais, nas disciplinas de Estágio Supervisionado III, Estágio Supervisionado IV e Estágio Supervisionado V do
DCOS/CCS/UFPB, indica os seguintes Professores Doutores:

Titulares:

Profa. Dra. Talitha Rodrigues Ribeiro Fernandes Pessoa (UFPB)

Profa. Dra. Andrea Sarmento Queiroga (UFPB)

Prof. Dr. Claudia Helena Soares de Morais Freitas

Suplentes:

Profa. Dra. Jocianelle Maria Felix Fernandes Nunes (UFPB)

Prof. Dr. Thiago Pelúcio Moreira

Profa. Dra. Andreia Medeiros Rodrigues Cardoso (Unipê)

(Assinado digitalmente em 19/08/2024 08:54 )
MARIA DO SOCORRO ARAGAO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 337302

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 15, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 16/08/2024 e o código de verificação:

9601c828cf

19/08/2024, 09:27 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3818319

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3818319 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf